
Elektronicznie podpisany przez: 
Waldemar Mieczysław Bojarun 
dnia 4 kwietnia 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 702/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 4 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 5 uchwały Nr X/157/24 Rady Miasta 
Katowice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Katowice na 2025 rok

zarządza się, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok polegających na:

1) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 3.703.524 zł
w ramach:

a) środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań własnych gminy - 2.580.920 zł,

b) środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań własnych powiatu - 1.122.604 zł 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3 stanowiącymi integralną część zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się dla niektórych dysponentów środków zmian planu na 2025 rok w zakresie:

1) dochodów w układzie źródeł klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną 
część zarządzenia,

2) wydatków w układzie grup paragrafów zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną część 
zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Katowice w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 stanowiącym integralną część zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
Naczelnikom oraz Dyrektorom:

1) Wydziału Budżetu Miasta,
2) Wydziału Księgowo-Rachunkowego,
3) Centrum Usług Wspólnych,

4) Szkoły Podstawowej Nr 1,
5) Szkoły Podstawowej Nr 9,

6) Szkoły Podstawowej Nr 11,

7) Szkoły Podstawowej Nr 15,
8) Szkoły Podstawowej Nr 17,

9) Szkoły Podstawowej Nr 19,

10) Szkoły Podstawowej Nr 21,

11) Szkoły Podstawowej Nr 22,
12) Szkoły Podstawowej Nr 33,

13) Szkoły Podstawowej Nr 45,

14) Szkoły Podstawowej Nr 48,
15) Szkoły Podstawowej Nr 53,

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 1



16) Szkoły Podstawowej Nr 58,

17) Szkoły Podstawowej Nr 59,
18) Szkoły Podstawowej Nr 65,

19) Szkoły Podstawowej Nr 66,

20) Szkoły Podstawowej Nr 6 Specjalnej,

21) Szkoły Podstawowej Nr 7 Specjalnej,
22) Szkoły Podstawowej Nr 39 Specjalnej,

23) Szkoły Podstawowej Nr 61 Specjalnej,

24) Przedszkola Nr 1,
25) Przedszkola Nr 2,

26) Przedszkola Nr 3,

27) Przedszkola Nr 5,
28) Przedszkola Nr 13,

29) Przedszkola Nr 16,

30) Przedszkola Nr 21,

31) Przedszkola Nr 22,
32) Przedszkola Nr 23,

33) Przedszkola Nr 25,

34) Przedszkola Nr 27,
35) Przedszkola Nr 32,

36) Przedszkola Nr 33,

37) Przedszkola Nr 34,
38) Przedszkola Nr 36,

39) Przedszkola Nr 39,
40) Przedszkola Nr 47,

41) Przedszkola Nr 48,
42) Przedszkola Nr 50,

43) Przedszkola Nr 51,
44) Przedszkola Nr 57,

45) Przedszkola Nr 60,
46) Przedszkola Nr 62,

47) Przedszkola Nr 64,

48) Przedszkola Nr 71,
49) Przedszkola Nr 72,

50) Przedszkola Nr 73,

51) Przedszkola Nr 75,
52) Przedszkola Nr 80,

53) Przedszkola Nr 82,

54) Przedszkola Nr 85,

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 2



55)

56)
57)

58)

59)

60) 

61) 
62)

63)
64)

65)

66)
67)

68)

69)

70)
71)

72)

73)
74)

75)

76)
77)

78)

79)

80) 

81) 
82)

83)
84)

85)

86)

87)
88)

89)

90)
91)

92)

93)

Przedszkola Nr 90,

Przedszkola Nr 92,
Katowickiego Centrum Edukacji Zawodowej - CKZiU,
Śląskich Technicznych Zakładów Naukowych,

Technikum Nr 15,

Zespołu Szkół Nr 1,
Zespołu Szkół Nr 2 - CKZiU,

Zespołu Szkół Nr 3,

Zespołu Szkół Nr 7,
Zespołu Szkół Ekonomicznych,

Zespołu Szkół Gastronomicznych,

Zespołu Szkół Handlowych,
Zespołu Szkół i Placówek Nr 1,

Zespołu Szkół i Placówek Nr 2,
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1,

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2,
Zespołu Szkół Ogólnokształcących dla Dorosłych,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących, 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1,
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4,
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 7,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 8,
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 9,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 10,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 11,
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 12,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 13,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 14,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 15,
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 16,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 17,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 18,
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 19,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 20,

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 21,

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 3



94) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 22,

95) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 23,
96) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 24,

97) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 25,
98) Zespołu Szkół Poligraficzno-Mechanicznych,

99) Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego,
100) Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 2,

101) Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 3,

102) Zespołu Szkół Zawodowych im. R.Mielczarskiego,
103) Zespołu Szkół Zawodowych Specjalnych Nr 6,

104) II Liceum Ogólnokształcącego,

105) III Liceum Ogólnokształcącego,
106) IV Liceum Ogólnokształcącego,

107) VI Liceum Ogólnokształcącego,

108) VII Liceum Ogólnokształcącego,

109) VIII Liceum Ogólnokształcącego,
110) X Liceum Ogólnokształcącego,

111) XIV Liceum Ogólnokształcącego,

112) XV Liceum Ogólnokształcącego.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowy Wiceprezydent Miasta Katowice oraz 

Skarbnik Miasta Katowice.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Wiceprezydent Miasta 
Katowice

Waldemar Bojarun

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 4



BUDŻET OGÓŁEM
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 702/2025 

Prezydenta Miasta Katowice
DOCHODY z dnia 4 kwietnia 2025 r.

Zmiany budżetu miasta Katowice na 2025 rok w złotych
Dochody ogółem w tym

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań zleconych

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenia Gmina Powiat Gmina Powiat
(-) (+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 535 976 3 535 976

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 535 976 3 535 976

Dochody bieżące 3 535 976 3 535 976

- środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na 
realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w tym na:

3 535 976 3 535 976

* dodatkowe zadania związane z  kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy

3 535 976 3 535 976

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 167 548 167 548

85495 Pozostała działalność 167 548 167 548

Dochody bieżące 167 548 167 548

- środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na 
realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w tym na:

167 548 167 548

* stypendia i zasiłki dła uczniów 167 548 167 548

OGÓŁEM 3 703 524 3 703 524

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 1



BUDŻET OGÓŁEM 

DOCHODY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 702/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 4 kwietnia 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Lp. Jednostki Dochody ogółem 
budżetu miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 
prawach powiatu

w tym: Dotacje celowe oraz inne 
środki na realizację zadań 

zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 URZĄD MIASTA KATOWICE 3 703 524 3 703 524 3 703 524

ZWIĘKSZENIE

ZMNIEJSZENIE

3 703 524 3 703 524 3 703 524

OGÓŁEM 3 703 524 3 703 524 3 703 524

ZWIĘKSZENIE

ZMNIEJSZENIE

3 703 524 3 703 524 3 703 524

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 1



URZĄD MIASTA KATOWICE 

DOCHODY

Załącznik Nr 2/1 dozarządzenia Nr 702/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 4 kwietnia 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych
Dochody ogółem w tym

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań zleconych

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenia Gmina Powiat Gmina Powiat
(-) (+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3 535 976 3 535 976

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 535 976 3 535 976

Dochody bieżące 3 535 976 3 535 976

- środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na 
realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w tym na:

3 535 976 3 535 976

* dodatkowe zadania związane z  kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy

3 535 976 3 535 976

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 167 548 167 548

85495 Pozostała działalność 167 548 167 548

Dochody bieżące 167 548 167 548

- środki z Funduszu Pomocy przeznaczone na 
realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w tym na:

167 548 167 548

* stypendia i zasiłki dła uczniów 167 548 167 548

OGÓŁEM 3 703 524 3 703 524

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 1



BUDŻET OGÓŁEM 

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 702/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 4 kwietnia 2025 r.

Zmiany budżetu miasta Katowice na 2025 rok (w złotych)

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

w tym:

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 O Ś W IA T A  I  W Y C H O W A N IE 3  4 7 9  6 3 8 3  4 7 9  6 3 8 2  7 3 7  4 0 2 10  0 0 0 2  7 2 7  4 0 2 7 4 2  2 3 6

ZW IĘKSZENIE 3 479 638 3 479 638 2 737 402 10 000 2 727 402 742 236

8 0 1 0 1 S zk o ły  p o d sta w o w e 1 4 4 4  581 1 4 4 4  581 1 3 8 5  135 1 3 8 5  135 5 9  4 4 6

Wydatki na zadania własne 1 444 581 1 444 581 1 385 135 1 385 135 59 446

gmina 1 436 651 1 436 651 1 385 135 1 385 135 51 516

powiat 7 930 7 930 7 930

8 0 1 0 2 S zk o ły  p o d s ta w o w e  sp ecja ln e 1 2 5  0 2 7 1 2 5  0 2 7 1 1 7  4 0 9 5  0 0 0 1 1 2  4 0 9 7  6 1 8

Wydatki na zadania własne 125 027 125 027 117 409 5 000 112 409 7 618

powiat 125 027 125 027 117 409 5 000 112 409 7 618

8 0 1 0 4 P rz ed szk o la 8 4 5  7 1 4 8 4 5  7 1 4 6 6 9  2 7 4 6 6 9  2 7 4 1 7 6  4 4 0

Wydatki na zadania własne 845 714 845 714 669 274 669 274 176 440

gmina 845 714 845 714 669 274 669 274 176 440

8 0 1 0 5 P rz ed szk o la  sp ecja ln e 3 9  148 3 9  148 3 9  148

Wydatki na zadania własne 39 148 39 148 39 148

gmina 39 148 39 148 39 148

8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  do szk ó ł 4  0 0 0 4  0 0 0 4  0 0 0 4  0 0 0

Wydatki na zadania własne 4 000 4 000 4 000 4 000

gmina 1 000 1 000 1 000 1 000

powiat 3 000 3 000 3 000 3 000

8 0 1 1 5 T ech n ik a 5 2 1  5 4 9 5 2 1  5 4 9 2 5 5  6 8 3 2 5 5  6 8 3 2 6 5  8 6 6

Wydatki na zadania własne 521 549 521 549 255 683 255 683 265 866

powiat 521 549 521 549 255 683 255 683 265 866

8 0 1 1 7 B ra n ż o w e  szk o ły  I stop n ia 141  3 4 2 141  3 4 2 7 2  8 8 7 7 2  8 8 7 6 8  4 5 5

Wydatki na zadania własne 141 342 141 342 72 887 72 887 68 455

powiat 141 342 141 342 72 887 72 887 68 455

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 1



z tego:
w tym: z tego:

z tego:
Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

w tym: w tym:

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. Wydatki

bieżące
Wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Zakup i objęcie 
akcji lub 

udziałów oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 2 2 2  2 3 8 2 2 2  2 3 8 1 8 4  4 8 6 1 8 4  4 8 6 3 7  7 5 2

Wydatki na zadania własne 222 238 222 238 184 486 184 486 37 752

powiat 222 238 222 238 184 486 184 486 37 752

8 0 1 2 1
L ic e a  o g ó ln o k sz ta łc ą c e  
sp ecja ln e

14  962 14 9 6 2 14 9 6 2 5  0 0 0 9  9 6 2

Wydatki na zadania własne 14 962 14 962 14 962 5 000 9 962

powiat 14 962 14 962 14 962 5 000 9 962

8 0 1 2 2
L ic e a  o g ó ln o k sz ta łc ą c e  d la  
d o ro s ły ch

3  7 8 6 3  7 8 6 3  7 8 6 3  7 8 6

Wydatki na zadania własne 3 786 3 786 3 786 3 786

powiat 3 786 3 786 3 786 3 786

8 0 1 3 4 S zk o ły  za w o d o w e  sp ecja ln e 2 9  780 2 9  7 8 0 2 9  7 8 0 2 9  7 8 0

Wydatki na zadania własne 29 780 29 780 29 780 29 780

powiat 29 780 29 780 29 780 29 780

8 0 1 4 9

R e a l i z a c j a  z a d a ń  w y m a g a j ą c y c h  

s t o s o w a n ia  s p e c ja ln e j  o r g a n iz a c j i  

n a u k i  i  m e t o d  p r a c y  d la  d z i e c i  w  

p r z e d s z k o la c h ,  o d d z i a ła c h  

p r z e d s z k o ln y c h  w  s z k o ła c h  

p o d s t a w o w y c h  i  in n y c h  f o r m a c h  

w y c h o w a n ia  p r z e d s z k o ln e g o

81 511 81 511 81 511

Wydatki na zadania własne 81 511 81 511 81 511

gmina 81 511 81 511 81 511

8 0 1 5 2

R e a l i z a c j a  z a d a ń  w y m a g a j ą c y c h  

s t o s o w a n ia  s p e c ja ln e j  o r g a n iz a c j i  

n a u k i  i  m e t o d  p r a c y  d la  d z i e c i  i 

m ło d z ie ż y  w  g im n a z j a c h ,  k l a s a c h  

d o t y c h c z a s o w e g o  g im n a z j u m  

p r o w a d z o n y c h  w  s z k o ła c h  in n e g o  

t y p u ,  l i c e a c h  o g ó ln o k s z ta ł c ą c y c h ,  

t e c h n ik a c h ,  s z k o ła c h  p o l ic e a ln y c h ,  

b r a n ż o w y c h  s z k o ła c h  I  i  I I  s t o p n ia  i 

k l a s a c h  d o t y c h c z a s o w e j  z a s a d n ic z e j  

s z k o ły  z a w o d o w e j  p r o w a d z o n y c h  w  

b r a n ż o w y c h  s z k o ła c h  I  s t o p n ia  o r a z  

s z k o ła c h  a r ty s t y c z n y c h

6  0 0 0 6  0 0 0 6  0 0 0

Wydatki na zadania własne 6  000 6  000 6 000

powiat 6 000 6 000 6 000

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 2



z tego:
w tym: z tego:

z tego:
Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

w tym: w tym:

Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. Wydatki

bieżące
Wydatki
jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Zakup i objęcie 
akcji lub 

udziałów oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8 5 4
E D U K A C Y J N A  O P IE K A  
W Y C H O W A W C Z A

2 2 3  8 8 6 2 2 3  8 8 6 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 2 5  8 5 4 1 6 7  5 4 8

ZW IĘKSZENIE 223 886 223 886 30 484 30 484 25 854 167548

8 5 4 0 4
W c z e s n e  w sp o m a g a n ie  r o z w o ju  
d z iec k a

18 805 18 8 0 5 18 8 0 5

Wydatki na zadania własne 18 805 18 805 18 805

gmina 9 348 9 348 9 348

powiat 9 457 9 457 9 457

8 5 4 1 0 In ter n a ty  i  b u r sy  szk o ln e 3 0  484 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4

Wydatki na zadania własne 30 484 30 484 30 484 30 484

powiat 30 484 30 484 30 484 30 484

8 5 4 1 9
O śr o d k i r e w a lid a c y jn o  
w y c h o w a w cze

7  0 4 9 7  0 4 9 7  0 4 9

Wydatki na zadania własne 7 049 7 049 7 049

powiat 7 049 7 049 7 049

8 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 1 6 7  5 4 8 1 6 7  5 4 8 1 6 7  5 4 8

Wydatki na zadania własne 167548 167 548 167 548

gmina 167 548 167 548 167 548

O G Ó Ł E M 3  7 0 3  5 2 4 3  7 0 3  5 2 4 2  7 6 7  8 8 6 10  0 0 0 2  7 5 7  8 8 6 7 6 8  0 9 0 1 6 7  5 4 8

ZW IĘKSZENIE 3 703 524 3 703 524 2 767 886 10 000 2 757 886 768 090 167 548

Wydatki na zadania własne 3 703 524 3 703 524 2 767 886 10 000 2 757 886 768 090 167 548

gmina 2 580 920 2 580 920 2 055 409 2 055 409 357 963 167 548

powiat 1122 604 1122 604 712 477 10 000 702 477 410 127

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 3



BUDŻET OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 702/2025 

Prezydenta Miasta Katowice
WYDATKI z dnia 4 kwietnia 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu miasta Katowice w złotych

L.p. Jednostki
Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
Wydatki na 

obsługę długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1. Urząd Miasta Katowice 768 090 768 090 768 090

ZWIĘKSZENIE 768 090 768 090 768 090

2. Centrum Usług 
Wspólnych 171 548 171 548 4 000 4 000 167 548

ZWIĘKSZENIE 171 548 171 548 4 000 4 000 167 548

3. Szkoła Podstawowa Nr 1 42 736 42 736 42 736 42 736

ZWIĘKSZENIE 42 736 42 736 42 736 42 736

4. Szkoła Podstawowa Nr 9 18 724 18 724 18 724 18 724

ZWIĘKSZENIE 18 724 18 724 18 724 18 724

5. Szkoła Podstawowa Nr 11 48 524 48 524 48 524 48 524

ZWIĘKSZENIE 48 524 48 524 48 524 48 524

6. Szkoła Podstawowa Nr 15 30 453 30 453 30 453 30 453

ZWIĘKSZENIE 30 453 30 453 30 453 30 453

7. Szkoła Podstawowa Nr 17 34 336 34 336 34 336 34 336

ZWIĘKSZENIE 34 336 34 336 34 336 34 336

8. Szkoła Podstawowa Nr 19 22 668 22 668 22 668 22 668

ZWIĘKSZENIE 22 668 22 668 22 668 22 668

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 1



L.p. Jednostki
Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
Wydatki na 

obsługę długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

9. Szkoła Podstawowa Nr 21 11 583 11 583 11 583 11 583

ZWIĘKSZENIE 11 583 11 583 11 583 11 583

10. Szkoła Podstawowa Nr 22 25 660 25 660 25 660 25 660

ZWIĘKSZENIE 25 660 25 660 25 660 25 660

11. Szkoła Podstawowa Nr 33 19 409 19 409 19 409 19 409

ZWIĘKSZENIE 19 409 19 409 19 409 19 409

12. Szkoła Podstawowa Nr 45 23 387 23 387 23 387 23 387

ZWIĘKSZENIE 23 387 23 387 23 387 23 387

13. Szkoła Podstawowa Nr 48 12 314 12 314 12 314 12 314

ZWIĘKSZENIE 12 314 12 314 12 314 12 314

14. Szkoła Podstawowa Nr 53 36 029 36 029 36 029 36 029

ZWIĘKSZENIE 36 029 36 029 36 029 36 029

15. Szkoła Podstawowa Nr 58 39 973 39 973 39 973 39 973

ZWIĘKSZENIE 39 973 39 973 39 973 39 973

16. Szkoła Podstawowa Nr 59 34 567 34 567 34 567 34 567

ZWIĘKSZENIE 34 567 34 567 34 567 34 567

17. Szkoła Podstawowa Nr 65 17 908 17 908 17 908 17 908

ZWIĘKSZENIE 17 908 17 908 17 908 17 908

18. Szkoła Podstawowa Nr 66 46 223 46 223 46 223 46 223

ZWIĘKSZENIE 46 223 46 223 46 223 46 223

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 2



L.p. Jednostki
Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
Wydatki na 

obsługę długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

19. Szkoła Podstawowa Nr 6 
Specjalna

24 268 24 268 24 268 24 268

ZWIĘKSZENIE 24 268 24 268 24 268 24 268

20. Szkoła Podstawowa Nr 7 
Specjalna

11 916 11 916 11 916 11 916

ZWIĘKSZENIE 11 916 11 916 11 916 11 916

21. Szkoła Podstawowa Nr 39 
Specjalna

20 893 20 893 20 893 20 893

ZWIĘKSZENIE 20 893 20 893 20 893 20 893

22. Szkoła Podstawowa Nr 61 
Specjalna

27 324 27 324 27 324 27 324

ZWIĘKSZENIE 27 324 27 324 27 324 27 324

23. Przedszkole Nr 1 11 039 11 039 11 039 11 039

ZWIĘKSZENIE 11 039 11 039 11 039 11 039

24. Przedszkole Nr 2 12 879 12 879 12 879 12 879

ZWIĘKSZENIE 12 879 12 879 12 879 12 879

25. Przedszkole Nr 3 10 621 10 621 10 621 10 621

ZWIĘKSZENIE 10 621 10 621 10 621 10 621

26. Przedszkole Nr 5 12 266 12 266 12 266 12 266

ZWIĘKSZENIE 12 266 12 266 12 266 12 266

27. Przedszkole Nr 13 2 656 2 656 2 656 2 656

ZWIĘKSZENIE 2 656 2 656 2 656 2 656

28. Przedszkole Nr 16 11 039 11 039 11 039 11 039

ZWIĘKSZENIE 11 039 11 039 11 039 11 039

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 3



L.p. Jednostki
Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
Wydatki na 

obsługę długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

29. Przedszkole Nr 21 11 040 11 040 11 040 11 040

ZWIĘKSZENIE 11 040 11 040 11 040 11 040

30. Przedszkole Nr 22 9 957 9 957 9 957 9 957

ZWIĘKSZENIE 9 957 9 957 9 957 9 957

31. Przedszkole Nr 23 13 940 13 940 13 940 13 940

ZWIĘKSZENIE 13 940 13 940 13 940 13 940

32. Przedszkole Nr 25 11 040 11 040 11 040 11 040

ZWIĘKSZENIE 11 040 11 040 11 040 11 040

33. Przedszkole Nr 27 9 200 9 200 9 200 9 200

ZWIĘKSZENIE 9 200 9 200 9 200 9 200

34. Przedszkole Nr 32 5 310 5 310 5 310 5 310

ZWIĘKSZENIE 5 310 5 310 5 310 5 310

35. Przedszkole Nr 33 7 965 7 965 7 965 7 965

ZWIĘKSZENIE 7 965 7 965 7 965 7 965

36. Przedszkole Nr 34 2 454 2 454 2 454 2 454

ZWIĘKSZENIE 2 454 2 454 2 454 2 454

37. Przedszkole Nr 36 11 949 11 949 11 949 11 949

ZWIĘKSZENIE 11 949 11 949 11 949 11 949

38. Przedszkole Nr 39 15 083 15 083 15 083 15 083

ZWIĘKSZENIE 15 083 15 083 15 083 15 083

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 4



L.p. Jednostki
Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
Wydatki na 

obsługę długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

39. Przedszkole Nr 47 4 906 4 906 4 906 4 906

ZWIĘKSZENIE 4 906 4 906 4 906 4 906

40. Przedszkole Nr 48 14 720 14 720 14 720 14 720

ZWIĘKSZENIE 14 720 14 720 14 720 14 720

41. Przedszkole Nr 50 14 961 14 961 14 961 14 961

ZWIĘKSZENIE 14 961 14 961 14 961 14 961

42. Przedszkole Nr 51 7 360 7 360 7 360 7 360

ZWIĘKSZENIE 7 360 7 360 7 360 7 360

43. Przedszkole Nr 57 14 720 14 720 14 720 14 720

ZWIĘKSZENIE 14 720 14 720 14 720 14 720

44. Przedszkole Nr 60 7 965 7 965 7 965 7 965

ZWIĘKSZENIE 7 965 7 965 7 965 7 965

45. Przedszkole Nr 62 5 310 5 310 5 310 5 310

ZWIĘKSZENIE 5 310 5 310 5 310 5 310

46. Przedszkole Nr 64 5 310 5 310 5 310 5 310

ZWIĘKSZENIE 5 310 5 310 5 310 5 310

47. Przedszkole Nr 71 7 360 7 360 7 360 7 360

ZWIĘKSZENIE 7 360 7 360 7 360 7 360

48. Przedszkole Nr 72 8 703 8 703 8 703 8 703

ZWIĘKSZENIE 8 703 8 703 8 703 8 703

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 5



L.p. Jednostki
Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
Wydatki na 

obsługę długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

49. Przedszkole Nr 73 7 360 7 360 7 360 7 360

ZWIĘKSZENIE 7 360 7 360 7 360 7 360

50. Przedszkole Nr 75 5 310 5 310 5 310 5 310

ZWIĘKSZENIE 5 310 5 310 5 310 5 310

51. Przedszkole Nr 80 2 656 2 656 2 656 2 656

ZWIĘKSZENIE 2 656 2 656 2 656 2 656

52. Przedszkole Nr 82 12 784 12 784 12 784 12 784

ZWIĘKSZENIE 12 784 12 784 12 784 12 784

53. Przedszkole Nr 85 2 454 2 454 2 454 2 454

ZWIĘKSZENIE 2 454 2 454 2 454 2 454

54. Przedszkole Nr 90 11 949 11 949 11 949 11 949

ZWIĘKSZENIE 11 949 11 949 11 949 11 949

55. Przedszkole Nr 92 5 310 5 310 5 310 5 310

ZWIĘKSZENIE 5 310 5 310 5 310 5 310

56.
Katowickie Centrum 
Edukacji Zawodowej - 
CKZiU

86 597 86 597 86 597 86 597

ZWIĘKSZENIE 86 597 86 597 86 597 86 597

57. Śląskie Techniczne 
Zakłady Naukowe 5 066 5 066 5 066 5 066

ZWIĘKSZENIE 5 066 5 066 5 066 5 066

58. Technikum Nr 15 10 568 10 568 10 568 10 568

ZWIĘKSZENIE 10 568 10 568 10 568 10 568

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 6



L.p. Jednostki
Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
Wydatki na 

obsługę długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

59. Zespół Szkół Nr 1 49 113 49 113 49 113 49 113

ZWIĘKSZENIE 49 113 49 113 49 113 49 113

60. Zespół Szkół Nr 2 - 
CKZiU

16 317 16 317 16 317 16 317

ZWIĘKSZENIE 16 317 16 317 16 317 16 317

61. Zespół Szkół Nr 3 19 354 19 354 19 354 19 354

ZWIĘKSZENIE 19 354 19 354 19 354 19 354

62. Zespół Szkół Nr 7 26 625 26 625 26 625 26 625

ZWIĘKSZENIE 26 625 26 625 26 625 26 625

63. Zespół Szkół 
Ekonomicznych

29 991 29 991 29 991 29 991

ZWIĘKSZENIE 29 991 29 991 29 991 29 991

64. Zespół Szkół 
Gastronomicznych

26 105 26 105 26 105 26 105

ZWIĘKSZENIE 26 105 26 105 26 105 26 105

65. Zespół Szkół Handlowych 9 628 9 628 9 628 9 628

ZWIĘKSZENIE 9 628 9 628 9 628 9 628

66. Zespół Szkół i Placówek 
Nr 1

82 170 82 170 82 170 82 170

ZWIĘKSZENIE 82 170 82 170 82 170 82 170

67. Zespół Szkół i Placówek 
Nr 2

54 822 54 822 54 822 54 822

ZWIĘKSZENIE 54 822 54 822 54 822 54 822

68. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1

77 609 77 609 77 609 77 609

ZWIĘKSZENIE 77 609 77 609 77 609 77 609

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 7



L.p. Jednostki
Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
Wydatki na 

obsługę długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

69. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2

27 470 27 470 27 470 27 470

ZWIĘKSZENIE 27 470 27 470 27 470 27 470

70.
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących dla 
Dorosłych

3 786 3 786 3 786 3 786

ZWIĘKSZENIE 3 786 3 786 3 786 3 786

71.

Zespół Szkolno- 
Przedszkolny dla Dzieci 
Niesłyszących i Słabo 
Słyszących

22 836 22 836 22 836 22 836

ZWIĘKSZENIE 22 836 22 836 22 836 22 836

72. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 1 58 171 58 171 58 171 58 171

ZWIĘKSZENIE 58 171 58 171 58 171 58 171

73. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 2 21 704 21 704 21 704 21 704

ZWIĘKSZENIE 21 704 21 704 21 704 21 704

74. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 3 36 947 36 947 36 947 36 947

ZWIĘKSZENIE 36 947 36 947 36 947 36 947

75. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 4 38 068 38 068 38 068 38 068

ZWIĘKSZENIE 38 068 38 068 38 068 38 068

76. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 5 86 044 86 044 86 044 86 044

ZWIĘKSZENIE 86 044 86 044 86 044 86 044

77. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 6 18 945 18 945 18 945 18 945

ZWIĘKSZENIE 18 945 18 945 18 945 18 945

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 8



L.p. Jednostki
Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
Wydatki na 

obsługę długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

78. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 7

30 866 30 866 30 866 30 866

ZWIĘKSZENIE 30 866 30 866 30 866 30 866

79. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 8

32 426 32 426 32 426 32 426

ZWIĘKSZENIE 32 426 32 426 32 426 32 426

80. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 9

53 631 53 631 53 631 53 631

ZWIĘKSZENIE 53 631 53 631 53 631 53 631

81. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 10

26 784 26 784 26 784 26 784

ZWIĘKSZENIE 26 784 26 784 26 784 26 784

82. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 11

26 422 26 422 26 422 26 422

ZWIĘKSZENIE 26 422 26 422 26 422 26 422

83. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 12

27 146 27 146 27 146 27 146

ZWIĘKSZENIE 27 146 27 146 27 146 27 146

84. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 13

32 753 32 753 32 753 32 753

ZWIĘKSZENIE 32 753 32 753 32 753 32 753

85. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 14

54 500 54 500 54 500 54 500

ZWIĘKSZENIE 54 500 54 500 54 500 54 500

86. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 15

71 689 71 689 71 689 71 689

ZWIĘKSZENIE 71 689 71 689 71 689 71 689

87. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 16

15 925 15 925 15 925 15 925

ZWIĘKSZENIE 15 925 15 925 15 925 15 925

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 9



L.p. Jednostki
Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
Wydatki na 

obsługę długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

88. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 17

41 476 41 476 41 476 41 476

ZWIĘKSZENIE 41 476 41 476 41 476 41 476

89. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 18

25 097 25 097 25 097 25 097

ZWIĘKSZENIE 25 097 25 097 25 097 25 097

90. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 19

23 295 23 295 23 295 23 295

ZWIĘKSZENIE 23 295 23 295 23 295 23 295

91. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 20

29 891 29 891 29 891 29 891

ZWIĘKSZENIE 29 891 29 891 29 891 29 891

92. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 21

51 470 51 470 51 470 51 470

ZWIĘKSZENIE 51 470 51 470 51 470 51 470

93. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 22

79 019 79 019 79 019 79 019

ZWIĘKSZENIE 79 019 79 019 79 019 79 019

94. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 23

49 218 49 218 49 218 49 218

ZWIĘKSZENIE 49 218 49 218 49 218 49 218

95. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 24

92 672 92 672 92 672 92 672

ZWIĘKSZENIE 92 672 92 672 92 672 92 672

96. Zespół Szkolno- 
Przedszkolny Nr 25

17 871 17 871 17 871 17 871

ZWIĘKSZENIE 17 871 17 871 17 871 17 871

97.
Zespół Szkół
Poligraficzno-
Mechanicznych

25 483 25 483 25 483 25 483

ZWIĘKSZENIE 25 483 25 483 25 483 25 483

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 10



L.p. Jednostki
Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
Wydatki na 

obsługę długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

98. Zespół Szkół Przemysłu 
Spożywczego

22 458 22 458 22 458 22 458

ZWIĘKSZENIE 22 458 22 458 22 458 22 458

99.
Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących Nr 2

47 080 47 080 47 080 47 080

ZWIĘKSZENIE 47 080 47 080 47 080 47 080

100.
Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących Nr 3

13 616 13 616 13 616 13 616

ZWIĘKSZENIE 13 616 13 616 13 616 13 616

101. Zespół Szkół Zawodowych 
im. R. Mielczarskiego

38 177 38 177 38 177 38 177

ZWIĘKSZENIE 38 177 38 177 38 177 38 177

102. Zespół Szkół Zawodowych 
Specjalnych Nr 6

39 780 39 780 39 780 10 000 29 780

ZWIĘKSZENIE 39 780 39 780 39 780 10 000 29 780

103. II Liceum 
Ogólnokształcące

14 160 14 160 14 160 14 160

ZWIĘKSZENIE 14 160 14 160 14 160 14 160

104. III Liceum 
Ogólnokształcące

13 456 13 456 13 456 13 456

ZWIĘKSZENIE 13 456 13 456 13 456 13 456

105. IV Liceum 
Ogólnokształcące

10 691 10 691 10 691 10 691

ZWIĘKSZENIE 10 691 10 691 10 691 10 691

106. VI Liceum 
Ogólnokształcące

20 191 20 191 20 191 20 191

ZWIĘKSZENIE 20 191 20 191 20 191 20 191

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 11



L.p. Jednostki
Plan na 
2025 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
Wydatki na 

obsługę długu
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
Zakup i objęcie 

akcji lub 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane
Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia 

na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

107. VII Liceum 
Ogólnokształcące

14 340 14 340 14 340 14 340

ZWIĘKSZENIE 14 340 14 340 14 340 14 340

108. VIII Liceum 
Ogólnokształcące

14 929 14 929 14 929 14 929

ZWIĘKSZENIE 14 929 14 929 14 929 14 929

109. X Liceum 
Ogólnokształcące

15 439 15 439 15 439 15 439

ZWIĘKSZENIE 15 439 15 439 15 439 15 439

110. XIV Liceum 
Ogólnokształcące

22 889 22 889 22 889 22 889

ZWIĘKSZENIE 22 889 22 889 22 889 22 889

111. XV Liceum 
Ogólnokształcące

14 639 14 639 14 639 14 639

ZWIĘKSZENIE 14 639 14 639 14 639 14 639

OGÓŁEM 3 703 524 3 703 524 2 767 886 10 000 2 757 886 768 090 167 548

ZWIĘKSZENIE 3 703 524 3 703 524 2 767 886 10 000 2 757 886 768 090 167 548

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 12



URZĄD MIASTA KATOWICE 

WYDATKI

Załącznik Nr 4/1 do zarządzenia Nr 702/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 4 kwietnia 2025 r.

Z m i a n y  p l a n u  n a  2 0 2 5  r o k  w y n i k a j ą c e  z e  z m i a n  b u d ż e t u  m i a s t a  K a t o w i c e  ( w  z ł o t y c h )

z  te g o :

w  tym : z  te g o :

z  te g o :

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  

a r t.5  u s t .1  p k t  2  i 

3

w  tym : w  ty m :

D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P la n  n a  

2 0 2 5  r. W y d a tk i

b i e ż ą c e
W y d a tk i

j e d n o s te k

b u d ż e t o w y c h

W y n a g r o d z e n ia  

i sk ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

W y d a tk i  

z w i ą z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s ta tu to w y c h

D o ta c j e  n a  

z a d a n ia  b i e ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f i z .

W y n a g r o d z e n ia  

i sk ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o ta c j e  n a  

z a d a n ia  b i e ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f i z .

W y d a t k i  z  ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

W y d a tk i n a  

o b s łu g ę  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
I n w e s t y c j e  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  

a r t.5  u s t .1  p k t  2  i 

3

Z a k u p  i o b j ę c ie  

a k c j i  lu b  

u d z ia łó w  o r a z  

w n ie s i e n i e  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 1 4 15 1 6 1 7 1 8 1 9

8 0 1
O Ś W I A T A  I 

W Y C H O W A N I E
7 4 2  2 3 6 7 4 2  2 3 6 7 4 2  2 3 6

ZW IĘ K SZE N IE 742 236 742 236 742 236

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 5 9  4 4 6 5 9  4 4 6 5 9  4 4 6

Wydatki na zadania własne 59 446 59 446 59 446

g m i n a 5 1  5 1 6 5 1  5 1 6 5 1  5 1 6

p o w i a t 7  9 3 0 7  9 3 0 7  9 3 0

8 0 1 0 2 S z k o ły  p o d s ta w o w e  sp e c ja ln e 7  6 1 8 7  6 1 8 7  6 1 8

Wydatki na zadania własne 7 618 7 618 7 618

p o w i a t 7  6 1 8 7  6 1 8 7  6 1 8

8 0 1 0 4 P r z e d sz k o la 1 7 6  4 4 0 1 7 6  4 4 0 1 7 6  4 4 0

Wydatki na zadania własne 176 440 176 440 176 440

g m i n a 1 7 6  4 4 0 1 7 6  4 4 0 1 7 6  4 4 0

8 0 1 0 5 P r z e d s z k o la  sp e c ja ln e 3 9  1 4 8 3 9  1 4 8 3 9  1 4 8

Wydatki na zadania własne 39 148 39 148 39 148

g m i n a 3 9  1 4 8 3 9  1 4 8 3 9  1 4 8

8 0 1 1 5 T e c h n ik a 2 6 5  8 6 6 2 6 5  8 6 6 2 6 5  8 6 6

Wydatki na zadania własne 265 866 265 866 265 866

p o w i a t 2 6 5  8 6 6 2 6 5  8 6 6 2 6 5  8 6 6

8 0 1 1 7 B r a n ż o w e  s z k o ły  I s to p n ia 6 8  4 5 5 6 8  4 5 5 6 8  4 5 5

Wydatki na zadania własne 68 455 68 455 68 455

p o w i a t 6 8  4 5 5 6 8  4 5 5 6 8  4 5 5

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 3 7  7 5 2 3 7  7 5 2 3 7  7 5 2

Wydatki na zadania własne 37 752 37 752 37 752

p o w i a t 3 7  7 5 2 3 7  7 5 2 3 7  7 5 2

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 1



z  te g o :

w  tym : z  te g o :

z  te g o :

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  

a r t.5  u s t .1  p k t  2  i  

3

w  tym : w  ty m :

D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P la n  n a  

2 0 2 5  r. W y d a tk i

b i e ż ą c e
W y d a tk i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

W y n a g r o d z e n ia  

i sk ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

W y d a t k i  

z w i ą z a n e  

z  r e a l iz a c j ą  

z a d a ń  

s ta tu to w y c h

D o ta c j e  n a  

z a d a n ia  b i e ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f i z .

W y n a g r o d z e n ia  

i sk ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

D o ta c j e  n a  

z a d a n ia  b i e ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  f i z .

W y d a t k i  z  ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

W y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e
I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n e

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t.5  u s t .1  p k t  2  i 

3

Z a k u p  i o b j ę c ie  

a k c j i  lu b  

u d z i a łó w  o r a z  

w n ie s i e n i e  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 1 4 15 1 6 1 7 1 8 1 9

8 0 1 4 9

R e a l i z a c j a  z a d a ń  w y m a g a j ą c y c h  

s t o s o w a n ia  s p e c j a l n e j  o r g a n iz a c j i  

n a u k i  i  m e t o d  p r a c y  d l a  d z i e c i  w  

p r z e d s z k o l a c h ,  o d d z i a ła c h  

p r z e d s z k o l n y c h  w  s z k o ła c h  

p o d s t a w o w y c h  i  i n n y c h  f o r m a c h  

w y c h o w a n ia  p r z e d s z k o l n e g o

8 1  5 1 1 8 1  5 1 1 8 1  5 1 1

Wydatki na zadania własne 81 511 81 511 81 511

g m i n a 8 1  5 1 1 8 1  5 1 1 8 1  5 1 1

8 0 1 5 2

R e a l i z a c j a  z a d a ń  w y m a g a j ą c y c h  

s t o s o w a n ia  s p e c j a l n e j  o r g a n iz a c j i  

n a u k i  i  m e t o d  p r a c y  d l a  d z i e c i  i 

m ł o d z i e ż y  w  g im n a z j a c h ,  k l a s a c h  

d o t y c h c z a s o w e g o  g im n a z j u m  

p r o w a d z o n y c h  w  s z k o ł a c h  in n e g o  

t y p u ,  l i c e a c h  o g ó l n o k s z t a ł c ą c y c h ,  

t e c h n ik a c h ,  s z k o ła c h  p o l i c e a ln y c h ,  

b r a n ż o w y c h  s z k o ła c h  I  i  I I  s t o p n ia  i 

k l a s a c h  d o t y c h c z a s o w e j  z a s a d n ic z e j  

s z k o ły  z a w o d o w e j  p r o w a d z o n y c h  w  

b r a n ż o w y c h  s z k o ła c h  I  s t o p n ia  o r a z  

s z k o ła c h  a r t y s t y c z n y c h

6  0 0 0 6  0 0 0 6  0 0 0

Wydatki na zadania własne 6  000 6 000 6 000

p o w i a t 6  0 0 0 6  0 0 0 6  0 0 0

8 5 4
E D U K A C Y J N A  O P I E K A  

W Y C H O W A W C Z A
2 5  8 5 4 2 5  8 5 4 2 5  8 5 4

ZW IĘ K SZE N IE 25 854 25 854 25 854

8 5 4 0 4
W c z e s n e  w s p o m a g a n i e  

r o z w o j u  d z i e c k a
1 8  8 0 5 1 8  8 0 5 1 8  8 0 5

Wydatki na zadania własne 18 805 18 805 18 805

g m i n a 9  3 4 8 9  3 4 8 9  3 4 8

p o w i a t 9  4 5 7 9  4 5 7 9  4 5 7

8 5 4 1 9
O ś r o d k i  r e w a l i d a c y j n o  

w y c h o w a w c z e
7  0 4 9 7  0 4 9 7  0 4 9

Wydatki na zadania własne 7 049 7 049 7 049

p o w i a t 7  0 4 9 7  0 4 9 7  0 4 9

O G Ó Ł E M 7 6 8  0 9 0 7 6 8  0 9 0 7 6 8  0 9 0

ZW IĘ K SZE N IE 768 090 768 090 768 090

Wydatki na zadania własne 768 090 768 090 768 090

gmina 357 963 357 963 357 963

powiat 410127 410 127 410 127

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 2



C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  

W Y D A T K I

Załącznik Nr 4/2 do zarządzenia Nr 702/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 4 kwietnia 2025 r.

Z m i a n y £ l a n u n a 2 0 2 5 w y n i k a j ą c e z e z m i a n b u d ż e t u

D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P l a n  n a  2 0 2 5  r .  

[ 4 + 1 6 ]

w  t y m

W y d a t k i  b i e ż ą c e

w  t v m

W y d a t k i

m a j ą t k o w e

w  t y m

w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

w  t y m

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w  t y m

w y p ł a t y  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i  

g w a r a n c j i

w y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d ł u g u

i n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s t y c y j n  

e

w  t y m

z a k u p  i  

o b j ę c i e  a k c j i  

i  u d z i a łó w  

o r a z

w n ie s i e n i e  

w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  

h a n d l o w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

w y d a t k i  z w i ą z a n e  

z  r e a l i z a c j ą  

z a d a ń

s t a t u t o w y c h

w y n a g r o d z e  

n i a  i

s k ła d k i  o d  

n i c h

n a l i c z a n e

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  

i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19

8 0 1 O Ś W I A T A  I  W Y C H O W A N I E 4  0 0 0 4  0 0 0 4  0 0 0 4  0 0 0

Z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 4  0 0 0 4  0 0 0 4  0 0 0

80 1 1 3 D o w o że n ie  u c zn ió w  d o  s z k ó ł 4  0 0 0 4  0 0 0 4  0 0 0 4  0 0 0

W y d a tk i n a  z a d a n ie  w ła s n e 4  0 0 0 4  0 0 0 4  0 0 0 4  0 0 0

w  ty m  g m in a 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

w  ty m  p o w ia t 3  0 0 0 3  0 0 0 3  0 0 0 3  0 0 0

8 5 4 E D U K A C Y J N A  O P I E K A  W Y C H O W A W C Z A 1 6 7  5 4 8 1 6 7  5 4 8 1 6 7  5 4 8

Z w ię k s z e n ie 1 6 7  5 4 8 1 6 7  5 4 8 1 6 7  5 4 8

85 4 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 1 6 7  5 4 8 1 6 7  5 4 8 1 6 7  5 4 8

W y d a tk i n a  z a d a n ie  w ła s n e 1 6 7  5 4 8 1 6 7  5 4 8 1 6 7  5 4 8

w  ty m  g m in a 1 6 7  5 4 8 1 6 7  5 4 8 1 6 7  5 4 8

O G Ó Ł E M 1 7 1  5 4 8 1 7 1  5 4 8 4  0 0 0 4  0 0 0 1 6 7  5 4 8

UZASADNIENIE:
Zmiany planu dokonuje się poprzez zwiększenie wydatków ze środków Funduszu Pomocy:
*w związku z koniecznością dowozu uczniów z Ukrainy w Przedszkolu Nr 50 (250 zł), Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 10 (250 zł), Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 20 (250 zł), Szkole Podstawowej Nr 15 (250 zł), Szkole Podstawowej Nr 6 Specjalnej 
(750 zł), Szkole Podstawowej Nr 7 Specjalnej (750 zł), Szkole Podstawowej Nr 39 Specjalnej (500 zł) oraz Szkole Podstawowej Nr 61 Specjalnej (1.000 zł).

*celem sfinansowania wypłaty stypendiów i zasiłków szkolnych dla uczniów z Ukrainy, o których mowa w art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za okres od 1 
stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r. (167.548 zł).

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 1



P L A C Ó W K I  O Ś W I A T O W E  

W Y D A T K I

Załącznik Nr 4/3 do zarządzenia Nr 702/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 4 kwietnia 2025 r.

Z m i a n y £ l a n u n a 2 0 2 5 w y n i k a j ą c e z e z m i a n b u d ż e t u

w  t y m

w  t v m w  t y m

w  ty m w  t y m w  t y m

D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P l a n  n a  2 0 2 5  r .  

[ 4 + 1 6 ] W y d a t k i  b i e ż ą c e
w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

w y d a t k i  z w i ą z a n e  

z  r e a l i z a c j ą  

z a d a ń

s t a t u t o w y c h

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w y n a g r o d z e  

n i a  i

s k ła d k i  o d  

n i c h

n a l i c z a n e

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

w y p ł a t y  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i  

g w a r a n c j i

w y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d ł u g u

W y d a t k i

m a j ą t k o w e

i n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

i n w e s t y c y j n  

e

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  

i  3

z a k u p  i  

o b j ę c i e  a k c j i  

i  u d z i a łó w  

o r a z

w n ie s i e n i e  

w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  

h a n d l o w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19

8 0 1 O Ś W I A T A  I  W Y C H O W A N I E 2  7 3 3  4 0 2 2  7 3 3  4 0 2 2  7 3 3  4 0 2 1 0  0 0 0 2  7 2 3  4 0 2

Z w ię k s z e n ie 2  7 3 3  4 0 2 2  7 3 3  4 0 2 2  7 3 3  4 0 2 1 0  0 0 0 2  7 2 3  4 0 2

80101 S zk o ły  p o d s ta w o w e 1 3 8 5 1 3 5 1 3 8 5  135 1 3 8 5  135 1 3 8 5  135

W y d a tk i n a  z a d a n ie  w ła s n e 1 3 8 5  1 3 5 1 3 8 5  1 3 5 1 3 8 5  1 3 5 1 3 8 5  1 3 5

w  ty m  g m in a 1 3 8 5  135 1 3 8 5  135 1 3 8 5  135 1 3 8 5  135

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  1 4 2  7 3 6 4 2  7 3 6 4 2  7 3 6 4 2  7 3 6

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  9 1 8  7 2 4 1 8  7 2 4 1 8  7 2 4 1 8  7 2 4

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  11 4 8  5 2 4 4 8  5 2 4 4 8  5 2 4 4 8  5 2 4

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  15 3 0  4 5 3 3 0  4 5 3 3 0  4 5 3 3 0  4 5 3

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  1 7 3 4  3 3 6 3 4  3 3 6 3 4  3 3 6 3 4  3 3 6

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  1 9 2 2  6 6 8 2 2  6 6 8 2 2  6 6 8 2 2  6 6 8

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  21 11  5 8 3 11  5 8 3 11  5 8 3 11  5 8 3

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  2 2 2 5  6 6 0 2 5  6 6 0 2 5  6 6 0 2 5  6 6 0

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  3 3 1 9  4 0 9 1 9  4 0 9 1 9  4 0 9 1 9  4 0 9

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  4 5 2 3  3 8 7 2 3  3 8 7 2 3  3 8 7 2 3  3 8 7

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  4 8 1 2  3 1 4 1 2  3 1 4 1 2  3 1 4 1 2  3 1 4

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  5 3 3 6  0 2 9 3 6  0 2 9 3 6  0 2 9 3 6  0 2 9

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  5 8 3 9  9 7 3 3 9  9 7 3 3 9  9 7 3 3 9  9 7 3

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  5 9 3 4  5 6 7 3 4  5 6 7 3 4  5 6 7 3 4  5 6 7

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  6 5 1 7  9 0 8 1 7  9 0 8 1 7  9 0 8 1 7  9 0 8

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 1



D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P l a n  n a  2 0 2 5  r .  

[ 4 + 1 6 ]

w  t y m

W y d a t k i  b i e ż ą c e

w  t y m

W y d a t k i

m a j ą t k o w e

w  t y m

w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

w  t y m

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w  t y m

w y p ł a t y  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

w y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d ł u g u

in w e s t y c j e  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y j n  

e

w  t y m

z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k c j i  

i  u d z i a łó w  

o r a z

w n ie s i e n i e  

w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  

h a n d l o w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

w y d a t k i  z w i ą z a n e  

z  r e a l i z a c j ą  

z a d a ń

s t a t u t o w y c h

w y n a g r o d z e  

n i a  i

s k ła d k i  o d  

n i c h

n a l i c z a n e

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  

i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  6 6 4 6  2 2 3 4 6  2 2 3 4 6  2 2 3 4 6  2 2 3

Z e s p ó ł  S z k ó ł  N r  1 1 9  9 3 9 1 9  9 3 9 1 9  9 3 9 1 9  9 3 9

Z e s p ó ł  S z k ó ł  O g ó ln o k s z t a łc ą c y c h  N r  1 4 3  9 8 9 4 3  9 8 9 4 3  9 8 9 4 3  9 8 9

Z e s p ó ł  S z k ó ł  O g ó ln o k s z t a łc ą c y c h  N r  2 1 0  6 0 6 1 0  6 0 6 1 0  6 0 6 1 0  6 0 6

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 4 6  7 0 7 4 6  7 0 7 4 6  7 0 7 4 6  7 0 7

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  2 1 2  9 6 2 1 2  9 6 2 1 2  9 6 2 1 2  9 6 2

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  3 2 2  1 9 6 2 2  1 9 6 2 2  1 9 6 2 2  1 9 6

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  4 3 1  4 2 8 3 1  4 2 8 3 1  4 2 8 3 1  4 2 8

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  5 3 3  0 2 3 3 3  0 2 3 3 3  0 2 3 3 3  0 2 3

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  6 1 6  7 5 9 1 6  7 5 9 1 6  7 5 9 1 6  7 5 9

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  7 2 0  9 0 7 2 0  9 0 7 2 0  9 0 7 2 0  9 0 7

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  8 2 4  1 2 6 2 4  1 2 6 2 4  1 2 6 2 4  1 2 6

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  9 4 0  5 1 9 4 0  5 1 9 4 0  5 1 9 4 0  5 1 9

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 0 1 3  8 6 1 1 3  8 6 1 1 3  8 6 1 1 3  8 6 1

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  11 1 9  8 6 6 1 9  8 6 6 1 9  8 6 6 1 9  8 6 6

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 2 1 6  2 1 8 1 6  2 1 8 1 6  2 1 8 1 6  2 1 8

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  13 2 6  1 9 7 2 6  1 9 7 2 6  1 9 7 2 6  1 9 7

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 4 2 4  3 8 6 2 4  3 8 6 2 4  3 8 6 2 4  3 8 6

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  15 5 6  3 5 2 5 6  3 5 2 5 6  3 5 2 5 6  3 5 2

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 6 1 3  7 3 9 1 3  7 3 9 1 3  7 3 9 1 3  7 3 9

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 7 3 7  1 0 6 3 7  1 0 6 3 7  1 0 6 3 7  1 0 6

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 8 2 2  8 8 3 2 2  8 8 3 2 2  8 8 3 2 2  8 8 3

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 9 11  3 6 9 11  3 6 9 11  3 6 9 11  3 6 9

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 2



D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P l a n  n a  2 0 2 5  r .  

[ 4 + 1 6 ]

w  t y m

W y d a t k i  b i e ż ą c e

w  t y m

W y d a t k i

m a j ą t k o w e

w  t y m

w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

w  t y m

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w  t y m

w y p ł a t y  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

w y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d ł u g u

in w e s t y c j e  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y j n  

e

w  t y m

z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k c j i  

i  u d z i a łó w  

o r a z

w n ie s i e n i e  

w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  

h a n d l o w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

w y d a t k i  z w i ą z a n e  

z  r e a l i z a c j ą  

z a d a ń

s t a t u t o w y c h

w y n a g r o d z e  

n i a  i

s k ła d k i  o d  

n i c h

n a l i c z a n e

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  

i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  2 0 2 7  7 0 5 2 7  7 0 5 2 7  7 0 5 2 7  7 0 5

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  21 4 2  2 2 5 4 2  2 2 5 4 2  2 2 5 4 2  2 2 5

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  2 2 6 4  9 6 7 6 4  9 6 7 6 4  9 6 7 6 4  9 6 7

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  2 3 3 6  1 0 6 3 6  1 0 6 3 6  1 0 6 3 6  1 0 6

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  2 4 7 6  0 7 3 7 6  0 7 3 7 6  0 7 3 7 6  0 7 3

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  2 5 1 3  5 0 1 1 3  5 0 1 1 3  5 0 1 1 3  5 0 1

Z e s p ó ł  S z k ó ł  i P la c ó w e k  N r  1 5 8  1 3 3 5 8  1 3 3 5 8  1 3 3 5 8  1 3 3

Z e s p ó ł  S z k ó ł  i P la c ó w e k  N r  2 3 6  7 9 3 3 6  7 9 3 3 6  7 9 3 3 6  7 9 3

80 1 0 2 S zk o ły  p o d s ta w o w e  s p e c ja ln e 1 1 7  4 0 9 1 1 7  4 0 9 1 1 7  4 0 9 5 0 0 0 1 1 2  4 0 9

W y d a tk i n a  z a d a n ie  w ła s n e 1 1 7  4 0 9 1 1 7  4 0 9 1 1 7  4 0 9 5  0 0 0 1 1 2  4 0 9

w  ty m  p o w ia t 1 1 7  4 0 9 1 1 7  4 0 9 1 1 7  4 0 9 5 0 0 0 1 1 2  4 0 9

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  6  S p e c ja ln a 2 4  2 6 8 2 4  2 6 8 2 4  2 6 8 2 4  2 6 8

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  7  S p e c ja ln a 11  9 1 6 11  9 1 6 11  9 1 6 11  9 1 6

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  3 9  S p e c ja ln a 2 0  8 9 3 2 0  8 9 3 2 0  8 9 3 2 0  8 9 3

S z k o ł a  P o d s t a w o w a  N r  6 1  S p e c ja ln a 2 7  3 2 4 2 7  3 2 4 2 7  3 2 4 2 7  3 2 4

Z e s p ó ł  S z k ó ł  N r  3 1 5  1 3 4 1 5  1 3 4 1 5  1 3 4 1 5  1 3 4

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  d la  D z i e c i  N ie s ły s z ą c y c h  i S ła b o  

S ły s z ą c y c h
1 2  8 7 4 1 2  8 7 4 1 2  8 7 4 1 2  8 7 4

Z e s p ó ł  S z k ó ł  Z a w o d o w y c h  S p e c j a ln y c h  N r  6 5  0 0 0 5  0 0 0 5  0 0 0 5  0 0 0

w  ty m  w y n a g ro d ze n ia  o so b o w e: 4 1 2 5 4  125 4  125 4  125

8 0 1 0 4 P rze d s zk o la 6 6 9  2 7 4 6 6 9  2 7 4 6 6 9  2 7 4 6 6 9  2 7 4

W y d a tk i n a  z a d a n ie  w ła s n e 6 6 9  2 7 4 6 6 9  2 7 4 6 6 9  2 7 4 6 6 9  2 7 4

w  ty m  g m in a 6 6 9  2 7 4 6 6 9  2 7 4 6 6 9  2 7 4 6 6 9  2 7 4

P r z e d s z k o le  N r  1 11  0 3 9 11  0 3 9 11  0 3 9 11  0 3 9

P r z e d s z k o le  N r  2 1 2  8 7 9 1 2  8 7 9 1 2  8 7 9 1 2  8 7 9

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 3



D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P l a n  n a  2 0 2 5  r .  

[ 4 + 1 6 ]

w  t y m

W y d a t k i  b i e ż ą c e

w  t y m

W y d a t k i

m a j ą t k o w e

w  t y m

w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

w  ty m

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w  t y m

w y p ł a t y  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

w y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d ł u g u

in w e s t y c j e  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y j n  

e

w  t y m

z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k c j i  

i  u d z i a łó w  

o r a z

w n ie s i e n i e  

w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  

h a n d l o w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

w y d a t k i  z w i ą z a n e  

z  r e a l i z a c j ą  

z a d a ń

s t a t u t o w y c h

w y n a g r o d z e  

n i a  i

s k ła d k i  o d  

n i c h

n a l i c z a n e

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  

i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19

P r z e d s z k o le  N r  3 1 0  6 2 1 1 0  6 2 1 1 0  6 2 1 1 0  6 2 1

P r z e d s z k o le  N r  5 1 2  2 6 6 1 2  2 6 6 1 2  2 6 6 1 2  2 6 6

P r z e d s z k o le  N r  13 2  6 5 6 2  6 5 6 2  6 5 6 2  6 5 6

P r z e d s z k o le  N r  1 6 11  0 3 9 11  0 3 9 11  0 3 9 11  0 3 9

P r z e d s z k o le  N r  21 11  0 4 0 11  0 4 0 11  0 4 0 11  0 4 0

P r z e d s z k o le  N r  2 2 9  9 5 7 9  9 5 7 9  9 5 7 9  9 5 7

P r z e d s z k o le  N r  2 3 1 3  9 4 0 1 3  9 4 0 1 3  9 4 0 1 3  9 4 0

P r z e d s z k o le  N r  2 5 11  0 4 0 11  0 4 0 11  0 4 0 11  0 4 0

P r z e d s z k o le  N r  2 7 9  2 0 0 9  2 0 0 9  2 0 0 9  2 0 0

P r z e d s z k o le  N r  3 2 5  3 1 0 5  3 1 0 5  3 1 0 5  3 1 0

P r z e d s z k o le  N r  3 3 7  9 6 5 7  9 6 5 7  9 6 5 7  9 6 5

P r z e d s z k o le  N r  3 4 2  4 5 4 2  4 5 4 2  4 5 4 2  4 5 4

P r z e d s z k o le  N r  3 6 11  9 4 9 11  9 4 9 11  9 4 9 11  9 4 9

P r z e d s z k o le  N r  3 9 1 5  0 8 3 1 5  0 8 3 1 5  0 8 3 1 5  0 8 3

P r z e d s z k o le  N r  4 7 4  9 0 6 4  9 0 6 4  9 0 6 4  9 0 6

P r z e d s z k o le  N r  4 8 1 4  7 2 0 1 4  7 2 0 1 4  7 2 0 1 4  7 2 0

P r z e d s z k o le  N r  5 0 1 4  9 6 1 1 4  9 6 1 1 4  9 6 1 1 4  9 6 1

P r z e d s z k o le  N r  51 7  3 6 0 7  3 6 0 7  3 6 0 7  3 6 0

P r z e d s z k o le  N r  5 7 1 4  7 2 0 1 4  7 2 0 1 4  7 2 0 1 4  7 2 0

P r z e d s z k o le  N r  6 0 7  9 6 5 7  9 6 5 7  9 6 5 7  9 6 5

P r z e d s z k o le  N r  6 2 5  3 1 0 5  3 1 0 5  3 1 0 5  3 1 0

P r z e d s z k o le  N r  6 4 5  3 1 0 5  3 1 0 5  3 1 0 5  3 1 0

P r z e d s z k o le  N r  71 7  3 6 0 7  3 6 0 7  3 6 0 7  3 6 0

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 4



D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P l a n  n a  2 0 2 5  r .  

[ 4 + 1 6 ]

w  t y m

W y d a t k i  b i e ż ą c e

w  t y m

W y d a t k i

m a j ą t k o w e

w  t y m

w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

w  t y m

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w  t y m

w y p ł a t y  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

w y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d ł u g u

in w e s t y c j e  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y j n  

e

w  t y m

z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k c j i  

i  u d z i a łó w  

o r a z

w n ie s i e n i e  

w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  

h a n d l o w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

w y d a t k i  z w i ą z a n e  

z  r e a l i z a c j ą  

z a d a ń

s t a t u t o w y c h

w y n a g r o d z e  

n i a  i

s k ła d k i  o d  

n i c h

n a l i c z a n e

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  

i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19

P r z e d s z k o le  N r  7 2 8  7 0 3 8  7 0 3 8  7 0 3 8  7 0 3

P r z e d s z k o le  N r  7 3 7  3 6 0 7  3 6 0 7  3 6 0 7  3 6 0

P r z e d s z k o le  N r  7 5 5  3 1 0 5  3 1 0 5  3 1 0 5  3 1 0

P r z e d s z k o le  N r  8 0 2  6 5 6 2  6 5 6 2  6 5 6 2  6 5 6

P r z e d s z k o le  N r  8 2 1 2  7 8 4 1 2  7 8 4 1 2  7 8 4 1 2  7 8 4

P r z e d s z k o le  N r  8 5 2  4 5 4 2  4 5 4 2  4 5 4 2  4 5 4

P r z e d s z k o le  N r  9 0 11  9 4 9 11  9 4 9 11  9 4 9 11  9 4 9

P r z e d s z k o le  N r  9 2 5  3 1 0 5  3 1 0 5  3 1 0 5  3 1 0

Z e s p ó ł  S z k ó ł  N r  1 1 5  1 3 8 1 5  1 3 8 1 5  1 3 8 1 5  1 3 8

Z e s p ó ł  S z k ó ł  O g ó ln o k s z t a łc ą c y c h  N r  1 1 9  2 7 5 1 9  2 7 5 1 9  2 7 5 1 9  2 7 5

Z e s p ó ł  S z k ó ł  O g ó ln o k s z t a łc ą c y c h  N r  2 4  3 7 0 4  3 7 0 4  3 7 0 4  3 7 0

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 11  4 6 4 11  4 6 4 11  4 6 4 11  4 6 4

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  2 8  7 4 2 8  7 4 2 8  7 4 2 8  7 4 2

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  3 1 4  7 5 1 1 4  7 5 1 1 4  7 5 1 1 4  7 5 1

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  4 6  6 4 0 6  6 4 0 6  6 4 0 6  6 4 0

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  5 5 3  0 2 1 5 3  0 2 1 5 3  0 2 1 5 3  0 2 1

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  6 2  1 8 6 2  1 8 6 2  1 8 6 2  1 8 6

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  7 9  9 5 9 9  9 5 9 9  9 5 9 9  9 5 9

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  8 8  3 0 0 8  3 0 0 8  3 0 0 8  3 0 0

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  9 1 3  1 1 2 1 3  1 1 2 1 3  1 1 2 1 3  1 1 2

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 0 1 2  9 2 3 1 2  9 2 3 1 2  9 2 3 1 2  9 2 3

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  11 6  5 5 6 6  5 5 6 6  5 5 6 6  5 5 6

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 2 1 0  9 2 8 1 0  9 2 8 1 0  9 2 8 1 0  9 2 8

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 5



D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P l a n  n a  2 0 2 5  r .  

[ 4 + 1 6 ]

w  t y m

W y d a t k i  b i e ż ą c e

w  t y m

W y d a t k i

m a j ą t k o w e

w  t y m

w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

w  t y m

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w  t y m

w y p ł a t y  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

w y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d ł u g u

in w e s t y c j e  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y j n  

e

w  t y m

z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k c j i  

i  u d z i a łó w  

o r a z

w n ie s i e n i e  

w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  

h a n d l o w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

w y d a t k i  z w i ą z a n e  

z  r e a l i z a c j ą  

z a d a ń

s t a t u t o w y c h

w y n a g r o d z e  

n i a  i

s k ła d k i  o d  

n i c h

n a l i c z a n e

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  

i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  13 6  5 5 6 6  5 5 6 6  5 5 6 6  5 5 6

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 4 3 0  1 1 4 3 0  1 1 4 3 0  1 1 4 3 0  1 1 4

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  15 1 5  3 3 7 1 5  3 3 7 1 5  3 3 7 1 5  3 3 7

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 6 2  1 8 6 2  1 8 6 2  1 8 6 2  1 8 6

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 7 4  3 7 0 4  3 7 0 4  3 7 0 4  3 7 0

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 8 2  2 1 4 2  2 1 4 2  2 1 4 2  2 1 4

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  1 9 11  9 2 6 11  9 2 6 11  9 2 6 11  9 2 6

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  2 0 2  1 8 6 2  1 8 6 2  1 8 6 2  1 8 6

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  21 9  2 4 5 9  2 4 5 9  2 4 5 9  2 4 5

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  2 2 1 4  0 5 2 1 4  0 5 2 1 4  0 5 2 1 4  0 5 2

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  2 3 1 3  1 1 2 1 3  1 1 2 1 3  1 1 2 1 3  1 1 2

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  2 4 1 6  5 9 9 1 6  5 9 9 1 6  5 9 9 1 6  5 9 9

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  N r  2 5 4  3 7 0 4  3 7 0 4  3 7 0 4  3 7 0

Z e s p ó ł  S z k ó ł  i P la c ó w e k  N r  1 2 4  0 3 7 2 4  0 3 7 2 4  0 3 7 2 4  0 3 7

Z e s p ó ł  S z k ó ł  i P la c ó w e k  N r  2 1 8  0 2 9 1 8  0 2 9 1 8  0 2 9 1 8  0 2 9

80 1 1 5 T e c h n ik a 2 5 5  683 2 5 5  683 2 5 5  683 2 5 5  683

W y d a tk i n a  z a d a n ie  w ła s n e 2 5 5  6 8 3 2 5 5  6 8 3 2 5 5  6 8 3 2 5 5  6 8 3

w  ty m  p o w ia t 2 5 5  683 2 5 5  683 2 5 5  683 2 5 5  683

K a t o w ic k ie  C e n tr u m  E d u k a c j i  Z a w o d o w e j  - C K Z iU 5 6  1 1 3 5 6  1 1 3 5 6  1 1 3 5 6  1 1 3

T e c h n ik u m  N r  15 1 0  5 6 8 1 0  5 6 8 1 0  5 6 8 1 0  5 6 8

Z e s p ó ł  S z k ó ł  N r  7 1 2  7 8 8 1 2  7 8 8 1 2  7 8 8 1 2  7 8 8

Z e s p ó ł  S z k ó ł  N r  2  - C K Z iU 11 0 1 5 11  0 1 5 11  0 1 5 11  0 1 5

Z e s p ó ł  S z k ó ł  E k o n o m ic z n y c h 2 9  9 9 1 2 9  9 9 1 2 9  9 9 1 2 9  9 9 1

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 6



D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P l a n  n a  2 0 2 5  r .  

[ 4 + 1 6 ]

w  t y m

W y d a t k i  b i e ż ą c e

w  t y m

W y d a t k i

m a j ą t k o w e

w  t y m

w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

w  t y m

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w  t y m

w y p ł a t y  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

w y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d ł u g u

in w e s t y c j e  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y j n  

e

w  t y m

z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k c j i  

i  u d z i a łó w  

o r a z

w n ie s i e n i e  

w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  

h a n d l o w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

w y d a t k i  z w i ą z a n e  

z  r e a l i z a c j ą  

z a d a ń

s t a t u t o w y c h

w y n a g r o d z e  

n i a  i

s k ła d k i  o d  

n i c h

n a l i c z a n e

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  

i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19

Z e s p ó ł  S z k ó ł  G a s tr o n o m ic z n y c h 11  9 4 5 11  9 4 5 11  9 4 5 11  9 4 5

Z e s p ó ł  S z k ó ł  P o l ig r a f i c z n o - M e c h a n ic z n y c h 2 5  4 8 3 2 5  4 8 3 2 5  4 8 3 2 5  4 8 3

Z e s p ó ł  S z k ó ł  P r z e m y s łu  S p o ż y w c z e g o 1 3  5 0 4 1 3  5 0 4 1 3  5 0 4 1 3  5 0 4

Z e s p ó ł  S z k ó ł  T e c h n ic z n y c h  i O g ó ln o k s z t a łc ą c y c h  N r  2 3 4  3 8 7 3 4  3 8 7 3 4  3 8 7 3 4  3 8 7

Z e s p ó ł  S z k ó ł  T e c h n ic z n y c h  i O g ó ln o k s z t a łc ą c y c h  N r  3 1 3  6 1 6 1 3  6 1 6 1 3  6 1 6 1 3  6 1 6

Z e s p ó ł  S z k ó ł  Z a w o d o w y c h  im . R .  M ie lc z a r s k ie g o 3 1  2 0 7 3 1  2 0 7 3 1  2 0 7 3 1  2 0 7

Ś l ą s k ie  T e c h n ic z n e  Z a k ła d y  N a u k o w e 5 0 6 6 5  0 6 6 5  0 6 6 5  0 6 6

8 0 1 1 7 B ra n żo w e  s z k o ły  I  s to p n ia 72 8 8 7 72 8 8 7 72 8 8 7 72 8 8 7

W y d a tk i n a  z a d a n ie  w ła s n e 7 2  8 8 7 7 2  8 8 7 7 2  8 8 7 7 2  8 8 7

w  ty m  p o w ia t 72 8 8 7 72 8 8 7 72 8 8 7 72 8 8 7

Z e s p ó ł  S z k ó ł  N r  1 1 4  0 3 6 1 4  0 3 6 1 4  0 3 6 1 4  0 3 6

Z e s p ó ł  S z k ó ł  N r  7 1 3  8 3 7 1 3  8 3 7 1 3  8 3 7 1 3  8 3 7

Z e s p ó ł  S z k ó ł  N r  2  - C K Z iU 5 3 0 2 5  3 0 2 5  3 0 2 5  3 0 2

Z e s p ó ł  S z k ó ł  G a s tr o n o m ic z n y c h 1 4  1 6 0 1 4  1 6 0 1 4  1 6 0 1 4  1 6 0

Z e s p ó ł  S z k ó ł  H a n d lo w y c h 9  6 2 8 9  6 2 8 9  6 2 8 9  6 2 8

Z e s p ó ł  S z k ó ł  P r z e m y s łu  S p o ż y w c z e g o 8  9 5 4 8  9 5 4 8  9 5 4 8  9 5 4

Z e s p ó ł  S z k ó ł  Z a w o d o w y c h  im . R .  M ie lc z a r s k ie g o 6  9 7 0 6  9 7 0 6  9 7 0 6  9 7 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 1 8 4  4 8 6 1 8 4  4 8 6 1 8 4  4 8 6 1 8 4  4 8 6

W y d a tk i n a  z a d a n ie  w ła s n e 1 8 4  4 8 6 1 8 4  4 8 6 1 8 4  4 8 6 1 8 4  4 8 6

w  ty m  p o w ia t 1 8 4  4 8 6 1 8 4  4 8 6 1 8 4  4 8 6 1 8 4  4 8 6

II  L ic e u m  O g ó ln o k s z t a łc ą c e 1 4  1 6 0 1 4  1 6 0 1 4  1 6 0 1 4  1 6 0

III L ic e u m  O g ó ln o k s z t a łc ą c e 1 3  4 5 6 1 3  4 5 6 1 3  4 5 6 1 3  4 5 6

I V  L ic e u m  O g ó ln o k s z t a łc ą c e 1 0  6 9 1 1 0  6 9 1 1 0  6 9 1 1 0  6 9 1

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 7



D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P l a n  n a  2 0 2 5  r .  

[ 4 + 1 6 ]

w  t y m

W y d a t k i  b i e ż ą c e

w  t y m

W y d a t k i

m a j ą t k o w e

w  t y m

w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

w  t y m

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w  t y m

w y p ł a t y  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

w y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d ł u g u

in w e s t y c j e  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y j n  

e

w  t y m

z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k c j i  

i  u d z i a łó w  

o r a z

w n ie s i e n i e  

w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  

h a n d l o w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

w y d a t k i  z w i ą z a n e  

z  r e a l i z a c j ą  

z a d a ń

s t a t u t o w y c h

w y n a g r o d z e  

n i a  i

s k ła d k i  o d  

n i c h

n a l i c z a n e

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  

i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19

V I  L ic e u m  O g ó ln o k s z t a łc ą c e 2 0  1 9 1 2 0  1 9 1 2 0  1 9 1 2 0  1 9 1

V II  L ic e u m  O g ó ln o k s z t a łc ą c e 1 4  3 4 0 1 4  3 4 0 1 4  3 4 0 1 4  3 4 0

V II I  L ic e u m  O g ó ln o k s z t a łc ą c e 1 4  9 2 9 1 4  9 2 9 1 4  9 2 9 1 4  9 2 9

X  L ic e u m  O g ó ln o k s z t a łc ą c e 1 5  4 3 9 1 5  4 3 9 1 5  4 3 9 1 5  4 3 9

X I V  L ic e u m  O g ó ln o k s z t a łc ą c e 2 2  8 8 9 2 2  8 8 9 2 2  8 8 9 2 2  8 8 9

X V  L ic e u m  O g ó ln o k s z t a łc ą c e 1 4  6 3 9 1 4  6 3 9 1 4  6 3 9 1 4  6 3 9

Z e s p ó ł  S z k ó ł  N r  3 4  2 2 0 4  2 2 0 4  2 2 0 4  2 2 0

Z e s p ó ł  S z k ó ł  O g ó ln o k s z t a łc ą c y c h  N r  1 1 4  3 4 5 1 4  3 4 5 1 4  3 4 5 1 4  3 4 5

Z e s p ó ł  S z k ó ł  O g ó ln o k s z t a łc ą c y c h  N r  2 1 2  4 9 4 1 2  4 9 4 1 2  4 9 4 1 2  4 9 4

Z e s p ó ł  S z k ó ł  T e c h n ic z n y c h  i O g ó ln o k s z t a łc ą c y c h  N r  2 1 2  6 9 3 1 2  6 9 3 1 2  6 9 3 1 2  6 9 3

80121 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e  sp e c ja ln e 1 4  962 1 4  962 1 4  962 5 0 0 0 9  962

W y d a tk i n a  z a d a n ie  w ła s n e 1 4  9 6 2 1 4  9 6 2 1 4  9 6 2 5  0 0 0 9  9 6 2

w  ty m  p o w ia t 1 4  962 1 4  962 1 4  962 5 0 0 0 9  962

Z e s p ó ł  S z k o ln o - P r z e d s z k o ln y  d la  D z i e c i  N ie s ły s z ą c y c h  i S ła b o  

S ły s z ą c y c h
9  9 6 2 9  9 6 2 9  9 6 2 9  9 6 2

Z e s p ó ł  S z k ó ł  Z a w o d o w y c h  S p e c j a ln y c h  N r  6 5  0 0 0 5  0 0 0 5  0 0 0 5  0 0 0

w  ty m  w y n a g ro d ze n ia  o so b o w e: 4 1 2 5 4  125 4  125 4  125

80 1 2 2 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e  d la  d o ro s ły c h 3 786 3 786 3 786 3 786

W y d a tk i n a  z a d a n ie  w ła s n e 3  7 8 6 3  7 8 6 3  7 8 6 3  7 8 6

w  ty m  p o w ia t 3 786 3 786 3 786 3 786

Z e s p ó ł  S z k ó ł  O g ó ln o k s z t a łc ą c y c h  d la  D o r o s ły c h 3  7 8 6 3  7 8 6 3  7 8 6 3  7 8 6

8 0 1 3 4 S zk o ły  za w o d o w e  s p e c ja ln e 2 9  780 2 9  780 2 9  780 2 9  780

W y d a tk i n a  z a d a n ie  w ła s n e 2 9  7 8 0 2 9  7 8 0 2 9  7 8 0 2 9  7 8 0

w  ty m  p o w ia t 2 9  780 2 9  780 2 9  780 2 9  780

Z e s p ó ł  S z k ó ł  Z a w o d o w y c h  S p e c ja ln y c h  N r  6 2 9  7 8 0 2 9  7 8 0 2 9  7 8 0 2 9  7 8 0

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 8



D z . /

R o z d z .
T r e ś ć

P l a n  n a  2 0 2 5  r .  

[ 4 + 1 6 ]

w  t y m

W y d a t k i  b i e ż ą c e

w  t y m

W y d a t k i

m a j ą t k o w e

w  t y m

w y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h

w  t y m

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

w y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n  

e  z

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w  t y m

w y p ł a t y  z  

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i  

g w a r a n c j i

w y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d ł u g u

in w e s t y c j e  i 

z a k u p y  

in w e s t y c y j n  

e

w  t y m

z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k c j i  

i  u d z i a łó w  

o r a z

w n ie s i e n i e  

w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  

h a n d l o w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

w y d a t k i  z w i ą z a n e  

z  r e a l i z a c j ą  

z a d a ń

s t a t u t o w y c h

w y n a g r o d z e  

n i a  i

s k ła d k i  o d  

n i c h

n a l i c z a n e

d o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b

f i z y c z n y c h

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  

z  u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  

m o w a  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  

i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 7 18 19

8 5 4 E D U K A C Y J N A  O P I E K A  W Y C H O W A W C Z A 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4

Z w ię k s z e n ie 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4

8 5 4 1 0 I n te r n a ty  i b u r s y  s z k o ln e 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4

W y d a tk i n a  z a d a n ie  w ła s n e 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4

w  ty m  p o w ia t 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4

K a t o w ic k ie  C e n tr u m  E d u k a c j i  Z a w o d o w e j  - C K Z iU 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4 3 0  4 8 4

O G Ó Ł E M 2  7 6 3  8 8 6 2  7 6 3  8 8 6 2  7 6 3  8 8 6 1 0  0 0 0 2  7 5 3  8 8 6

Z w ię k s z e n ie 2  7 6 3  8 8 6 2  7 6 3  8 8 6 2  7 6 3  8 8 6 1 0  0 0 0 2  7 5 3  8 8 6

W y d a t k i  n a  z a d a n i e  w ła s n e 2  7 6 3  8 8 6 2  7 6 3  8 8 6 2  7 6 3  8 8 6 1 0  0 0 0 2  7 5 3  8 8 6

g m in a 2  0 5 4  4 0 9 2  0 5 4  4 0 9 2  0 5 4  4 0 9 2  0 5 4  4 0 9

p o w ia t 7 0 9  4 7 7 7 0 9  4 7 7 7 0 9  4 7 7 1 0  0 0 0 6 9 9  4 7 7

UZASADNIENIE:
Zmiany planu dokonuje się poprzez zwiększenie wydatków ze środków Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (2.763.886 zł).

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 702/2025 

Prezydenta Miasta Katowice 

z dnia4kwietnia2025 r.

Zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Katowice w 2025 roku
(w złotych)

Lp. Wyszczególnienie Razem dotacje w 
2025 roku

w tym:

podstawa prawna udzielenia dotacjidotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
1 2 3 4 5 6
I. zadania własne
1. dotacje bieżące

w tym :

1.2 dotacje podmiotowe Plan przed zmianą

1.2.7

dla placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym nie jest Miasto - w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

879 413 x 879 413
rozdział 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024r., poz. 
754 z póżn. zm.), ustawa z dnia 12 marca 2022 r., o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r., 
poz. 337)

Plan po zmianie

1 647 503 x 1 647 503

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 702/2025
Data dokumentu 2025-04-04
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1294550079
Numer seryjny 24CE220A84CB75B4F3C80F3248C148FBDD19D7CC
Osoba podpisująca Waldemar Mieczysław Bojarun
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 04.04.2025 11:44:59
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: DE08FD3C-9E45-4B1C-8450-C75377B8CB7B. Podpisany Strona 2


